
Pos. Nombre, Apellidos Club
CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA 400 300 400 400 400 100 2000

2º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 350 350 300 200 300 100 1600

3º ALEKSANDR KIRZHAEV GARAFIA INFINITA 300 400 350 250 0 50 1350

4º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 200 250 250 6 50 100 856

5º EDUARDO RODRIGUEZ  PIÑERO C. D. RIVEROL RUNNING 150 50 150 8 10 100 468

6º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 6 20 200 5 8 50 289

7º FERMIN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CLUB EL PALO VIRADO 250 0 0 5 20 0 275

8º DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL 8 5 100 5 6 100 224

9º DIEGO SUAREZ TIEB C. D. PALIBA 100 100 0 5 0 0 205

10º CRISTIAN PULIDO PEREZ BRISAS DEL PASO 0 0 50 20 100 0 170

11º JAVIER HERNÁNDEZ MEDINA C. D. MOUNTAINRIDE 5 30 20 5 5 100 165

12º LUIS ALBERTO ORTEGA MARTIN C. D. CRATER 28N 5 5 5 5 5 100 125

13º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

14º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

15º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 5 5 5 5 5 100 125

16º ANDRÉS RODRÍGUEZ LEAL C. D. HILERA 5 5 5 5 5 100 125

17º JUAN JESÚS PADRINO HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 5 5 5 5 5 100 125

18º VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA 5 10 5 5 0 50 75

19º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 0 50 70

20º JOSE CARLOS AFONSO ROCHA TRECUS LA PALMA 5 5 5 5 0 50 70

21º IVAN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 0 50 70

22º LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ GARCÍA CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 5 0 50 70

23º SAMUEL LORENZO RODRÍGUEZ MAYOYSA.COM 5 5 5 0 5 50 70

24º JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ C. D. HILERA 5 0 5 5 5 50 70

25º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5 5 5 50 70

26º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 5 5 5 50 70

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL MASCULINA



Pos. Nombre, Apellidos Club
CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL MASCULINA

27º VICTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 5 5 5 0 0 0 15

28º DANIEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 0 0 0 15

29º FEDERICO MATIAS DIAZ ESCUELA DE MONTAÑA 5 5 0 5 0 0 15

30º MIGUEL ANGEL BETANCOR SICILIA INDEPENDIENTE 5 5 0 5 0 0 15

31º AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE 5 5 0 5 0 0 15

32º NICOLAS MEDEROS MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 5 0 5 0 0 15

33º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 5 5 0 5 0 0 15

34º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 0 0 15

35º ARTURO PEREZ FERRAZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 0 0 15

36º ALEJANDRO BARROSO RODRIGUEZ C.D. MOUNTAINRIDE 5 0 5 0 5 0 15



Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES CLUB SEGUIDORES BREÑA BAJA 400 400 200 300 200 100 1600

2º YENNIFER CAMACHO TOLEDO GARAFIAVENTURA 350 0 350 350 350 50 1450

3º ANA BEGOÑA GONZÁLEZ FRANCISCO CUPALMA 300 300 0 200 250 50 1100

4º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 200 100 150 250 30 100 830

5º AURELIA PEREZ FRINZINE CLUB TRECUS LA PALMA 350 250 0 0 150 0 750

6º KARINA FERRAZ DÍAZ CAMINANTES EL ATAJO 30 200 30 30 50 100 440

7º MARÍA NATALIA CÁCERES DÍAZ C. D. HILERA 100 150 50 0 20 50 370

8º MAVIA MARTIN PEREZ CD HILERA 0 0 6 150 100 0 256

9º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 5 20 5 5 10 100 145

10º MARTINA SCHOBER C. D. HILERA 5 10 5 10 8 100 138

11º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 5 5 5 5 5 100 125

12º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 5 50 70

13º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN SL 5 5 5 5 0 50 70

14º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 0 5 5 0 15

15º CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5 5 0 0 15

16º ENEDINA MODESTA PÉREZ CÁCERES C. M. LAURISILVA 5 0 5 5 0 0 15

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL FEMENINA



Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 400 400 400 400 400 100 2100

2º FEDERICO MATIAS DIAZ ESCUELA DE MONTAÑA 300 350 0 250 0 0 900

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES CLUB SEGUIDORES BREÑA BAJA 400 400 350 400 350 100 2000

2º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 350 350 300 350 300 100 1750

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA 400 400 400 400 400 100 2100

2º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 250 350 350 100 250 100 1400

3º JUAN JESÚS PADRINO HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 10 100 5 5 50 100 270

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES
JUNIOR MASCULINO

JUNIOR FEMENINO

PROMESA MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 400 400 400 400 400 100 2100

2º JAVIER HERNÁNDEZ MEDINA C. D. MOUNTAINRIDE 250 250 250 100 250 100 1200

3º CRISTIAN PULIDO PEREZ CD BRISAS EL PASO 0 0 350 300 300 0 950

4º DIEGO SUAREZ TIEB C. D. PALIBA 350 300 0 150 0 0 800

5º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 150 150 50 50 0 50 450

6º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 5 6 5 6 0 50 72

7º AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE 8 20 0 10 0 0 38

8º DANIEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 6 10 8 0 0 0 24

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º YENNIFER CAMACHO TOLEDO GARAFIAVENTURA 400 0 400 400 350 50 1600

2º MARÍA NATALIA CÁCERES DÍAZ C. D. HILERA 350 400 300 0 250 50 1350

3º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 100 350 100 200 200 100 1050

4º MAVIA MARTIN PEREZ CD HILERA 0 0 200 350 300 0 850

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ALEKSANDR KIRZHAEV GARAFIA INFINITA 400 400 400 400 0 50 1650

2º DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL 350 150 350 250 300 100 1500

3º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 250 250 250 6 200 100 1056

4º SAMUEL LORENZO RODRÍGUEZ MAYOYSA.COM 300 200 300 0 0 0 800

5º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 10 0 10 5 150 50 225

6º IVAN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 20 5 5 0 50 85

7º JONAY LEAL ALONSO TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 8 8 20 0 36

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º KARINA FERRAZ DÍAZ CAMINANTES EL ATAJO 300 350 350 300 350 100 1750

2º ANA BEGOÑA GONZÁLEZ FRANCISCO CUPALMA 400 400 0 400 400 50 1650

3º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 250 200 250 250 300 100 1350

4º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN SL 100 50 100 150 0 50 450

VETERANO A MASCULINO

VETERANO A FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º EDUARDO RODRIGUEZ  PIÑERO C. D. RIVEROL RUNNING 350 400 400 400 350 100 2000

2º VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA 200 350 300 300 0 50 1200

3º FERMIN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CLUB EL PALO VIRADO 400 0 0 350 400 0 1150

4º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 50 300 250 100 250 100 1050

5º LUIS ALBERTO ORTEGA MARTIN C. D. CRATER 28N 100 200 100 200 200 100 900

6º VICTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 250 150 150 0 0 0 550

7º JOSE CARLOS AFONSO ROCHA TRECUS LA PALMA 30 100 20 20 0 50 220

8º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 6 8 150 50 219

9º LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ GARCÍA CAMINANTES EL ATAJO 8 30 8 5 0 50 101

10º JOSE MANUEL GONZALEZ PALMERO INDEPENDIENTE 5 10 5 5 0 50 75

11º DAVID GENARO MARTIN MARTIN ARIDANE TRAIL 0 8 5 5 0 0 18

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MARTINA SCHOBER C. D. HILERA 300 300 350 400 350 100 1800

2º AURELIA PEREZ FRINZINE TRECUS LA PALMA 400 350 0 0 400 0 1150

3º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 0 150 0 300 300 0 750

VETERANO B FEMENINO

VETERANO B MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 350 350 400 350 400 100 1950

2º ANDRÉS RODRÍGUEZ LEAL C. D. HILERA 250 300 350 200 350 100 1550

3º MIGUEL ANGEL BETANCOR SICILIA INDEPENDIENTE 400 400 0 400 0 0 1200

4º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 10 150 150 150 300 100 860

5º NICOLAS MEDEROS MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 50 200 100 100 0 50 500

6º ARTURO PEREZ FERRAZ CAMINANTES EL ATAJO 8 100 0 30 0 0 138

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 150 400 0 300 300 50 1200

2º CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 300 0 400 350 0 0 1050

3º ENEDINA MODESTA PÉREZ CÁCERES C. M. LAURISILVA 200 0 350 200 0 0 750

MASTER MASCULINO

MASTER FEMENINO
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